
Rower trójkołowy Smart Trike Swirl™ 4w1 - niebiesko-czerwony

cena: 359 zł
symbol: ST6502502
wiek:  6m+
wymiary (cm): szer. 102 x wys. 96 x dł/gł. 48
waga produktu po rozpakowaniu:  7.55kg
waga z opakowaniem: 9.8kg
EAN: 4895211402462

Rower trójkołowy Smart Trike Swirl™ 4w1 - niebiesko-czerwony

Idealny rower dla najmłodszych! Ten inteligentny rower podąża za dzieckiem w czterech etapach rozwoju.

Rowerek trójkołowy z daszkiem, drążkiem do pchania oraz uchwyt na kubek.

Charakterystyka

Rośnie wraz z dzieckiem●

Za pomocą jednego kliknięcia steruje rodzic lub dziecko●

Składany kaptur chroniący przed słońcem lub deszczem●

https://www.marko-baby.pl


Dodatkowe miejsce do przechowywania●

Torba i kosz do przechowywania potrzebnych rzeczy●

Drążek do pchania●

3-punktowy pas bezpieczeństwa●

Pałąk bezpieczeństwa●

Amortyzatory●

Dla dzieci od 15 do 36 miesięcy

STWORZONY DLA DZIECI
Od trójkołowego rowerka do pchania dla niemowląt do pełnowartościowego trójkołowego rowerka dla dzieci w wieku od 15 miesięcy do 3 lat, trójkołowy smarTrike
Swirl 4w1 został tak zaprojektowany, aby pomóc Twojemu dziecku rozwijać umiejętności motoryczne, pewność siebie i równowagę podczas nauki samodzielnej
jazdy.

STWORZONY DLA RODZICÓW
Przyjemny spacer i jednocześnie jazda na rowerze dla Twojego dziecka. Korzystając z naszej bezwysiłkowej technologii Touch Steering możesz przekazać dziecku
kontrolę nad kierunkiem.

ZWIĘKSZONE BEZPIECZEŃSTWO
Ten rowerek trójkołowy dla dzieci zapewnia wszystkim bezproblemową i bezstresową jazdę. Wyposażony w pałąk bezpieczeństwa, regulowane 3-punktowe pasy i
opatentowany amortyzator, który zapewnia dziecku bezpieczeństwo podczas jazdy.

WIELOKROTNIE NAGRODZONA MARKA
Z ponad 20 000 000 szczęśliwych rodzin w ponad 80 krajach na całym świecie, trójkołowiec Swirl jest jednym z najlepiej sprzedających się produktów smarTrike,
wiodącej w branży marki z wieloma patentami.
 

Technologia Touch Steering™

Rowerek wyposażony jest w technologię Touch Steering™ umożliwiającą manewrowanie rowerkiem za pomocą delikatnego dotyku.

Technologia ta zapewnia rodzicowi genialną kontrolę nad rowerkiem bez użycia żadnego wysiłku w kierowaniu.
Wystarczy, że lekko dotkniesz rączki dla rodzica, a kierownica intuicyjnie skręci we właściwym kierunku.



Dzieci to pokochają! Idealny dla dzieci w wieku od 15 do 36 miesięcy, ten wytrzymały trójkołowy rower dla dzieci zapewnia frajdę przez wiele lat.

Przekaż to rodzeństwu, a otrzymasz zabawkę, która przetrwa pokolenia.



 

Maluchy mogą uczyć się i rozwijać umiejętności motoryczne, ponieważ ten trójkołowiec rośnie razem z nimi w 4 etapach:

Etap 1 (15 m+): Komfort i zabawa Twojego dziecka.
Od 15-18 miesiąca życia dziecko może bezpiecznie i wygodnie siedzieć w foteliku w pozycji wyprostowanej, z zapiętymi trzypunktowymi pasami, ze stopami
opartymi na składanym podnóżku.
Dziecko cieszy się bezpieczną i wygodną jazdą.

Etap 2 (18 m+): Równowaga i umiejętności motoryczne.
Kiedy dziecko osiągnie wiek 18-24 miesięcy i będzie mogło samodzielnie siedzieć, można zdjąć szelki, budkę i wysokie oparcie.
Dziecko cieszy się jazdą, jednocześnie rozwijając pewność siebie.

Etap 3 (24 m+): Uczy pedałowania.
Kiedy dziecko skończy 2 lata i dosięgnie do pedałów i kierownicy, możesz włączyć podnóżek i aktywować kontrolę rodzicielską. Oznacza to, że pozwalasz dziecku
obracać kierownicą, ale nadal jesteś za rowerkiem i kontrolujesz prędkość i kierunek.

Etap 4 (30-36 m+): Wspiera niezależność.



W wieku około 2,5 roku można dezaktywować kontrolę rodzicielską. Wtedy dziecko będzie miało pełną kontrolę i będzie mogło jeździć samodzielnie.


